АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Гремячево

 от 20 октября 2020г.                                                                           № 43а
О  предварительных   итогах

социально –экономического
развития сельского поселения
«Село Гремячево» за 9 месяцев

2020  года
    В соответствии ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,ст.14 Федерального Закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ.«Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации» , «Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Гремячево», утверждённое решением Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево» №161 от  31.07. 2020 года  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предварительные итоги социально –экономического развития сельского поселения «Село Гремячево» за 9 месяцев 2020  года  (приложение 1,1-АПК прилагаются).

2.  Данное постановление подлежит обнародованию в местах для обнародования.
  И.О.Главы администрации
  сельского поселения                                                    Т.А. Левицкая